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SA.0012.4.9.2023 

 

 

Protokół nr 9/23 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

w dniu 25 września 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka, która o godz. 1530 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz 

stanu przygotowania obiektów do roku szkolnego 2023/24. 

3. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 8/23 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 21 sierpnia 2023 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag Przewodnicząca 

Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja na temat przeprowadzonych remontów w placówkach oświatowych oraz 

stanu przygotowania obiektów do roku szkolnego 2023/24. 

Radni zapoznali się z pisemną informacją na temat przeprowadzonych remontów w placówkach 

oświatowych – załącznik nr 3. 

Brak uwag do przedstawionej informacji. 

  

Ad. 3. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar złożyła wniosek o przyznanie Lauru Srebrnej Cieszynianki w 2023 roku 

Pani Gertrudzie Proksie z Cisownicy. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła uzasadnienie przyznania tego wyróżnienia kandydatce, 

następnie zwróciła się do radnych z prośbą o poparcie ww. kandydatury do przyznania Lauru Srebrnej 

Cieszynianki 2023. 

 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2023 (projekt 

nr SA.0006.65.2023). 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad. 5. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał o planowany zakres prac związanych z modernizacją Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie, na realizację której Gmina Goleszów otrzymała prawie 2,5 mln zł 

dofinansowania. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar odpowiedziała, że remont będzie obejmował termomodernizację budynku, 

wymianę okien, wymianę centralnego ogrzewania, a także prace wewnątrz budynku, jednak ich zakres 

będzie uzależniony od kosztów. Informacje o szczegółach remontu będą na bieżąco przekazywane. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał również o możliwość wykonania windy przy okazji remontu, aby 

zapewnić dostępność osobom niepełnosprawnym. 

Wójt Gminy przekazała, że Gmina Goleszów stara się pozyskać środki na ten cel z innych 

programów, jednak na chwilę obecną nie udało się otrzymać takiego dofinansowania.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie Komisji. 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 

 

Dorota Skark-Pieprzka 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


